
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 078, DE 25 DE JULHO DE 2017.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e

considerando o Memorando n° 147/2017/DG/ALF/IFMT; 

                       RESOLVE:

                       I – Alterar e incluir servidores como representantes que constitui o Colegiado do

Departamento de Ensino, no âmbito deste IFMT- Campus Alta Floresta.

 Coordenador do Curso de Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos –

ARILSON HOFFMANN

 Coordenador  do  Curso  de  Bacharelado  em  Administração  -  EDNEI

ISIDORO DE ALMEIDA

 Coordenador do Curso Téc. Em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio –

SIMONE HEMKEMEIER LOURINI

                       II – Nos casos de afastamento e impedimento legal ou regulamentar do titular,

responderá pelas atribuições deste colegiado, os Substitutos legais do cargo.

                       III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                       IV - Cientifiquem-se e cumpram-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 078, DE 25 DE JULHO DE 2017.


